
"O ouro desta terra está no coração de sua gente" 

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de São José do Ouro/RS 
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 17 de junho de 2024 | Nº 103 Página 1



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
 

PORTARIA N.º 184/2024 
DE 17 DE JUNHO DE 2024 

 
 

CESSA PERÍODO DE VIGÊNCIA DE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE DE SERVIDORA MUNICIPAL. 
 

   

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do 
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 
  
  

Art. 1º Cessar o período de vigência de Licença para Tratamento 
de Saúde concedido para a Servidora Municipal JADIANE BELON, determinada pela 
Portaria n.º 045/2024, de 08.02.2024. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retrocedendo seus efeitos ao dia 15.06.2024. 

 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS 17 DE JUNHO DE 2024 

 
 
 
 

Antonio José Bianchin 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 17 DE JUNHO DE 2024 
 
 
 
 
       Zeferino Marcante 
Sec. Geral da Administração  
 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 17 de junho de 2024 | Nº 103 Página 2



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - RADIO OURENSE LTDA

NUMERO....:
 0013/24


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 28/05/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 17/06/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 RADIO OURENSE LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001
 12
 MES
 Espaço radiofônico, em Rádio FM todas as 
 2.660,0000
 31.920,0000

quintas-feiras, a partir das 11h50min, por um 

período de dez minutos.

¨ 10 minutos uma vez por semana X 4,3 semanas = 

43 minutos/mês


Marca:
 SERVIçO 

002
 12
 MES
 Espaço radiofônico, em Rádio FM no primeiro 
 1.173,0000
 14.076,0000


sábado de cada mês a partir das 8h30min, por um 

período de quinze minutos.

¨ 15 minutos por mês, preferencialmente no 

primeiro sábado.


Marca:


Totalização:
 45.996,00


               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 17 de Junho de 2024


__________________________


1


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 17 de junho de 2024 | Nº 103 Página 3



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 
 

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO: 
 

EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024: Dia 11 de julho de 2024, às 14:00 horas, pelo horário de 

Brasília/DF, será realizado LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE, para venda de um veículo FIAT 

SIENA ESSENCE 1.6, de propriedade do Município de São José do Ouro, online pelo site: 

https://www.renovarleiloes.com.br/, regido pela Lei N.º 14.133/2021 e especificações do edital. 

 

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais 

Informações: (54) 3352-4516. Em 17 de junho de 2024. 

 

Antônio José Bianchin - Prefeito Municipal 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 17 de junho de 2024 | Nº 103 Página 4

https://www.renovarleiloes.com.br/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 184 - Cessa_Licença_Saude
	RESOLVE:

	17.06 - Comunicação de Resultado de Processo Licitatório
	PA 43 2024 - Leilão 01_2024
	EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024: Dia 11 de julho de 2024, às 14:00 horas, pelo horário de Brasília/DF, será realizado LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE, para venda de um veículo FIAT SIENA ESSENCE 1.6, de propriedade do Município de São José do Ouro, online pel...


		2024-06-17T16:09:53-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055




